
 
 
 
 
 
 
До  
Универзитет  Св. “Кирил и Методиј” во Скопје 
Ректорат 
 
 
 
 
Предмет:  Барање за отварање сметки и регистрација на проектот во Секретаријатот за европски 

прашања во Владата на РМ 
 
 
 

Врз основа на договорот бр.____________________  за проектот:  
 
_________________________________________________________________________________  
_________________________________________________________________________________ 
 
Ве молиме да спроведете постапка за отварање денарска сметка, девизна сметка и регистрација 
во Секретаријатот за европски прашања во Владата на РМ.   
 

Во прилог на барањето ги доставуваме следните документи: 
 

1. Основни податоци за проектот (во тврда копија и електронски) 
2. Пополнето барање за регистрација на проектот во СЕП  (Образец СКСП-ЦДАД 1) – во 

електронскa верзија и тврда копија 1 примерок   
3. Договор за донација со буџетот на проектот - 7 примероци    
4. Буџет на проектот за делот на УКИМ по видови трошоци за целиот период на траење на 

проектот и по години  
5. Годишен план и квартални планови  поодделно за секоја година  
6. Известување за плаќање на персоналниот данок на доход на трошоците за извршено 

патување во странство и во земјата на учесниците во реализацијата на проектот 
7. Договор за ангажирање на домашни и странски експерти и други лица вклучени во 

реализацијата на проектот 
 
 
Дата на поднесување на барањето:       
                                               
 
 
 
 
   Раководител на проектот                Декан 
 

      ___________________________   ______________________________ 
 
 
 
Напомена: Доколку нема потреба од отварање на девизна сметка во барањето таа се исклучува  


